Função Motorista  

Secretaria Secretaria de Esporte e Lazer   

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Santo Antônio do Sudoeste  

Objetivo da viagem Transportar atletas para o festival de handebol  

Período 12/12/2025 

Valor das diárias R$ 138,87 (cento e trinta e oito reais e oitenta e sete centavos) 

Proc. Administrativo 3.714/2025 – 1Doc  

Nome do servidor Odirlei Galon 

Matrícula Funcional 19239-1 

Função Motorista  

Secretaria Secretaria de Esporte e Lazer   

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Santo Antônio do Sudoeste  

Objetivo da viagem Transportar atletas para o festival de handebol  

Período 13/12/2025 

Valor das diárias R$ 138,87 (cento e trinta e oito reais e oitenta e sete centavos) 

Proc. Administrativo 3.714/2025 – 1Doc  

Nome do servidor Odirlei Galon 

Matrícula Funcional 19239-1 

Função Motorista  

Secretaria Secretaria de Esporte e Lazer   

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão

[...]

Função Secretário de Esportes e Lazer 

Secretaria Secretaria de Esportes e Lazer 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba  

Objetivo da viagem Reunião dos Secretários de Esporte do Paraná  

Período 02 e 03/12/2025 

Valor das diárias R$ 786,97 (setecentos e oitenta e seis reais e noventa e sete centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.494 /2025 – 1Doc   

Nome do servidor Claudete Meurer 

Matrícula Funcional 17949-1 

Função Secretária 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem  Dois Vizinhos 

Destino da viagem Verê  

Objetivo da viagem Reunião CRESEMS  

Data  11/12/2025 

Valor das diárias R$ 156,23 (cento e cinquenta e seis reais e vinte e três centavos) 

Proc. Administrativo 3.718/2025 – 1Doc  

Nome do servidor  Fabiane B. dos Santos Baranoski  

Matrícula Funcional 20552-1 

Função Técnica de Enfermagem  

Secretaria  Secretaria de Saúde  

Origem da viagem Dois Vizinhos

[...]

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde  

Origem da viagem Dois Vizinhos  

Destino da viagem Francisco Beltrão, Cascavel, Ampére 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 08, 09, 10, 11, 12 e 15/12/2025 

Valor das diárias R$ 711,72 (setecentos e onze reais e setenta e dois centavos) 

Proc. Administrativo n°  3.719/2025 – 1Doc   

Nome do servidor Adilson Nicolodi 

Matrícula Funcional 13152-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos  

Destino da viagem Pato Branco 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 08, 09, 10, 11 e 12/12/2025 

Valor das diárias R$ 491,85 (quatrocentos e noventa e um reais e oitenta e cinco centavos) 

Proc. Administrativo n°  3.719/2025 – 1Doc   

Nome do servidor Amarildo da Rold 

Matrícula Funcional 18062-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Pato Branco

[...]

Matrícula Funcional 18148-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Medianeira 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 08, 09, 10, 11, 12 e 15/12/2025 

Valor das diárias R$ 532,35 (quinhentos e trinta e dois reais e trinta e cinco centavos) 

Proc. Administrativo n°  3.719/2025 – 1Doc  

Nome do servidor Celso da Silva  

Matrícula Funcional 17829-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação e Cultura  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão